szkolenia podnoszące kompetencje osób pracujących na rzecz przeciwdziałania
przemocy domowej zapewniające efektywne wprowadzanie i realizowanie działań
profilaktycznych w zakresie przemocy domowej w lokalnych społecznościach.

Łącznie na realizację ww. zadań w niniejszym konkursie przeznacza się kwotę w
wysokości 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

Nabór ofert trwa do 02 marca 2026 r. do godziny 23:59 (decyduje data złożenia ofert w
generatorze Witkac.pl).

Nabór wniosków, dotyczących udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych lub
podmiotów, o których mowa w art. 3 ust 3 w pracach komisji oceniającej oferty złożone